令和 4 年１1 月吉日

中学２年生の保護者様

                                    相模原市ＰＴＡ連絡協議会

                           会  長   小泉  喜亮

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会

令和４年度国内研修事業の参加者募集について

向寒の候、会員のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より市Ｐ連の活

動へのご理解とご協力に心から感謝申し上げます。

さて、公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会は、青少年の国内交流と健全育成を目的とした「国内研修事業」

を下記の内容で実施することになりましたので、市 P 連より会員のみなさまに参加者募集についてご案内申

し上げます。

なお、参加を希望される生徒本人とその保護者様には、実施要項・参加留意事項をご確認いただき十分ご留

意され、申し込みされますようお願いします。また、新型コロナウィルス感染症の状況等によっては中止のあ

ることもご留意ください。

１．実施期日 令和 5 年３月２５日（土）〜２９日（水） ４泊５日

２．実施場所 独立行政法人国立青少年教育機構 国立沖縄青少年交流の家

        沖縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷２７６０ ℡ ０９８−９８７−２３０６

沖縄県立糸満青少年の家

        沖縄県糸満市字賀数３４７番地   ℡ ０９８−９９４−６３４２

３．活動内容 豊かな自然の中で、全国から集まった中学生が集団生活や様々な交流・体験活動を行う。

詳しくは、市 P 連HP（ https://www.sagamihara-pta.com）の「お知らせ」にある「国内研

修事業」の実施要項、参加留意事項、活動プログラム（案）をご覧ください。

４．募集対象者及び人数  中学２年生 １名

５．申し込み方法 下記の申込書を１２月９日までに市 P 連事務局までご提出ください。

６．参加者の決定 参加希望者が複数の場合、市 P 連において抽選を行い。１２月１６日に当選者のみに郵

送にてお知らせいたします。

７．参加費  参加費の内 40,000 円を市 P 連で負担します。（参加者は 15,000 円の負担）

【市Ｐ連事務局】Tel・Fax ０４２（７３０）３０１４

                              E-mail sagamiharasipta@tbr.t-com.ne.jp

キリトリ線

令和３年度国内研修事業の参加申込書（１２月９日必着）

学校名 相模原市立          中学校２年   組

生徒氏名・性別            男 ・ 女

自宅住所 相模原市

保護者名

保護者連絡先
自宅

携帯